
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 8.4.: 

1. Ahoj děti! O velikonoční neděli jsme slavili, že Pán Ježíš vstal z mrtvých. Jak to všechno bylo vám může přečíst někdo starší 

z Bible: např. Mk 16, 1-8. Vybarvěte si postavy a zkuste převyprávět příběh!  

2. Od prázdného hrobu ženy utíkaly k apoštolům a ti zase utíkali ke hrobu se podívat, jestli tam Ježíš není. Udělejte si závod se 

sourozenci venku, kdo doběhne první k (stromu, hromadě dřeva…). Kdo vyhraje, má titul sv. Jana, ten také vyhrál!  

3. Na druhé straně jsou dva obrázky: horní je v kostele o velikonocích, ale chybí tam svíce paškál – dokresli. Na dolním je sváteční 

velikonoční stůl – dokresli vaši rodinu. 

4. Závěr: Ježíšovo vzkříšení je nejradostnější událost všech dob! Radujme se! 

Když mi pošlete hotový pracovní list, dostanete další balíček dobrot! Těší se P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

